
Informacja o zmianie treść SWZ, ogłoszenia o zamówieniu, zmianie terminów 
składania i otwarcia ofert, wniesienia wadium, zmianie terminu związania 

ofertą oraz pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi 
udzielone przez Zamawiającego

7 marca 2022 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 180662W ulicy 
Olszankowej wraz z infrastrukturą techniczną”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 3 i 7 marca 2022 roku oraz odpowiedzi udzielone 
przez zamawiającego.

Pytanie 1:
W związku z zamówieniem, którego Zamawiającymi są dwa podmioty, prosimy o informację, jaki 
beneficjent powinien być wskazany na wadium w postaci gwarancji bankowej – Gmina Miejska 
Legionowo Urząd Miasta Legionowo, czy Gmina Miasto Legionowo Urząd Miasta Legionowo oraz 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „Legionowo” Sp. z o.o..
Odpowiedź: 
Beneficjentem, wskazanym w wadium w postaci gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej, 
poręczenia udzielonego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, powinna być Gmina 
Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo.

Pytanie 2:
Ze względu na obecną sytuację geopolityczna i związany z tym utrudniony kontakt z 
podwykonawcami i dostawcami, w szczególności związany z branżą ciepłowniczą, zwracamy się z 
prośba o przesunięcie terminu składania ofert na 22.03.2022 r. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert, wniesienia wadium oraz terminu 
związania ofertą, o czym informuje w dalszej części informacji.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ, 
poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej o wymogi techniczne dotyczące sieci 
cieplnej oraz Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót sieci kanalizacji 
deszczowej (stanowią załącznik nr 3 i 4 do informacji).

Dokonana zmiana SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty, w związku z tym, Zamawiający na 
podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia 
wadium oraz termin związania ofertą w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 
00067048/01 z dnia 2022-02-24 oraz przekazuje nowy formularz oferty - Załącznik nr 1 do SWZ. 
(W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od 
wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, 
zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie)
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I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 21.03.2022 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 21.03.2022 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 21.03.2022 r. o godz. 13.00
- termin związania ofertą: do dnia 19.04.2022 r.

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach:8.1.), 8.3.), 8.4.). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi 
załącznik nr 1 do informacji.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 7.03.2022r.

2. Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz oferty)

3. Wymogi techniczne dotyczące sieci cieplnej

4. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót sieci kanalizacji deszczowej 
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